
Mod. A 
 

 
 
 
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALL’AREA FOOD IN 
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE “CALTABELLOTTA CITTA’ PRESEPE” CHE SI 
TERRÀ A CALTABELLOTTA NEI GIORNI 26, 27 DICEMBRE 2025 e 4, 5 GENNAIO 
2026. 

 
Spett.le   FUTURIS SRLS 

Da inviare via mail a segreteria@futurissrls.it  
 

 
Il/la sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 

nato/a ___________________________________ il ______________ C.F. __________________________ 

in qualità di ______________________________________________ della (denominazione/ragione sociale) 

_______________________________________________________________________________________ 

con sede in _____________________________ via _____________________________________________ 

P. IVA. ______________________________ tel. _______________________fax ______________________ 

e-mail _________________________________________ sito web _________________________________ 

CHIEDE 
di partecipare all’ AREA FOOD in programma il 26, 27 Dicembre 2025 e il 4, 5 Gennaio 2026 , in qualità di 
(barrare la casella): 

 

 
Intende proporre i seguenti prodotti: 
 

 

 
Il soggetto richiedente accetta incondizionatamente quanto previsto dall’Avviso di Manifestazione 
d’interesse per la partecipazione nell’AREA FOOD in occasione della manifestazione “Caltabellotta Città 
Presepe” in programma il 26 e 27 Dicembre 2025 e il 4 e 5 Gennaio 2026. 
Inoltre, consapevole della responsabilità penale e delle conseguenti sanzioni in caso di mendace 
dichiarazione, ai sensi dell’art. 76 del DPR n. 445/2000, 

 
 
 
 

 



DICHIARA 
• di adempiere alle leggi sociali e di sicurezza sul lavoro; 
• di rispettare quanto previsto dalla normativa in materia di etichettatura, igiene e sicurezza degli 

alimenti e di natura fiscale (se pertinente); 
• la non sussistenza nei propri confronti e nei confronti dei familiari maggiorenni conviventi di cause di 

decadenza, di sospensione o di divieto di cui all’art. 67 del D.Lgs. n. 159 del 06/09/2011 (Codice 
antimafia). 

 

Per gli aspetti organizzativi il referente da contattare sarà: 
 

(nome e cognome) 

 

(nella qualità di legale rappresentante, incaricato, altro) 

 

(recapito/i telefonico/i) 

 

Il sottoscritto, a ai sensi dell’art. 13 del D.lgs. 196/2003 in materia di “Diritto alla protezione dei dati 
personali” e del GDPR - Regolamento 2016/679, presta espressamente il suo consenso al trattamento 
inclusivo di raccolta, elaborazione, conservazione, utilizzo, comunicazione, secondo termini e modalità della 
menzionata informativa e nei limiti ivi indicati, dei dati personali acquisiti o che saranno acquisiti in futuro, in 
coerenza con lo svolgimento delle attività operative dell’aggiudicatario del servizio finalizzato 
all’organizzazione dell’AREA FOOD in occasione della manifestazione “Caltabellotta Città Presepe” in 
programma il 26 e 27 Dicembre 2025 e il 4 e 5 Gennaio 2026. 
 
 

Allega a tal fine: 

• documento di riconoscimento in corso di validità. 
 
Luogo e data, ____________________________ 

 
FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

(timbro e firma) 

 
 


